ПРОТОКОЛ

                   публичных слушаний в городском округе Кинель

21  апреля   2010  года                                                                            14-00

 Место проведения: Самарская область,  г. Кинель, ул. Мира 42-а, зал  заседаний Думы городского округа Кинель, ком. 304.

 Вопрос, выносимый на публичные слушания: «Отчет об исполнении бюджета городского округа Кинель за 2009 год»
Председательствующий: Попова И.В. -  председатель планово-бюджетной комиссии Думы городского округа Кинель
Секретарь: Есина О.Б. –  начальник  отдела организационной работы Думы городского округа Кинель
Слушали:  Мясникова  А.Д.-  руководителя управления финансами администрации городского округа (доклад прилагается)
 Письменных и устных предложений и дополнений  в адрес Думы городского округа и администрации не поступило.
Вопросы,  поставленные на голосование:

1.Поддержать вынесенный на публичные слушания  «Отчет об исполнении бюджета городского округа Кинель за 2009 год»
2. Направить настоящие результаты публичных слушаний в Думу городского округа Кинель;
3.Опубликовать настоящие результаты публичных слушаний в средствах массовой информации городского округа.

                 Голосовали:   единогласно
Решение по итогам голосования:

1. Поддержать вынесенный на публичные слушания проект решения Думы городского округа  «Отчет об исполнении бюджета за 2009 год»
2. Направить настоящие результаты публичных слушаний в Думу городского округа Кинель;

3. Опубликовать настоящие результаты публичных слушаний в средствах массовой информации городского округа.
Председательствующий:                                                И.В.Попова

Секретарь:                                                                                  О.Б. Есина